

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 35/2023

ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.676.495/0001-13 - Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes - CEP: 59015260 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99806-3088

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	0036498 - BOCAL PARA TROMPETE 10 1/2 E, CÁLICE MÉDIO, BORDA MEIO LARGA	M-TRUMP-H-10,5C	PRINCE	2,00 UN	R\$ 107,63	215,26
0014	0036499 - BOCAL PARA TROMPETE 12 C, CÁLICE FUNDO, BORDA LARGA	M-TRUMP-12C	PRINCE	2,00 UN	R\$ 63,98	127,96
0016	0036501 - BOCAL PARA TROMBONE E BOMBARDINO VTB 5GS, CÁLICE MEIO FUNDO, BORDA MEIO LARGA	M-EUPH-6,5AL	PRINCE	2,00 UN	R\$ 105,77	211,54
0020	0036505 - BOQUILHA PARA SAXOFONE ALTO EB, 4C ABERTURA 1,60 MM, INCLINAÇÃO DE ABERTURA 23,00MM	M-ALTO 4C	MUSICTRADE	3,00 UN	R\$ 146,30	438,90
0029	0036514 - BAQUETA DE MADEIRA PARA TAROL E CAIXA	4077 PONTA BOLINHA	SPANKING	40,00 PAR	R\$ 4,90	196,00
0030	0036515 - BAQUETA DE MADEIRA PARA BATERIA	4152 PONTA OLIVA	SPANKING	10,00 PAR	R\$ 7,70	77,00
0046	0036569 - BAQUETA PARA SURDO, EM MADEIRA, 35CM	4080	COMBAT	12,00 UN	R\$ 6,00	72,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.338,66	

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.607.287/0001-36 - Endereço: RUA RIBEIRAO PRETO - CEP: 86870000 - UF: PR - Município: Ivaiporã - Telefone: (43) 99918-7081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	0036491 - PANDEIRO 11 AFINAÇÃO DUPLA, PELE DE COURO	COURO	SPANKING	1,00 UN	R\$ 191,10	191,10
0008	0036493 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PISTOS/VÁLVULAS/ROTORES COM 47ML OU SUPERIOR	PL 020	PAGANNINI	10,00 UN	R\$ 11,00	110,00
0009	0036494 - SLIDE CREAM CRÉME POUR COULISSES	METAL	DOLUMP	8,00 UN	R\$ 18,95	151,60
0010	0036495 - LUBRIFICANTE 30ML SLIDE OIL PARA VARA DE TROMBONE	PL 020	PAGANINI	4,00 UN	R\$ 17,95	71,80
0011	0036496 - GEL DE GRAXA DESLIZANTE 12G SLIDE GREASE GEL	PGR 050	PAGANINI	6,00 UN	R\$ 17,95	107,70
0012	0036497 - BASTÃO DE GRAXA PARA CORTIÇA CORK GREASE	BASTAO	paganini	6,00 UN	R\$ 17,95	107,70
0018	0036558 - TALABARTES DE NYLON COM 2 GANCHOS	NAYLON	SPANKING	34,00 UN	R\$ 10,25	348,50
0031	0036516 - BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO COM CABEÇA DE FELTRO	MADEIRA	spanking	6,00 UN	R\$ 88,95	533,70
0032	0036517 - BAQUETA MAÇANETA PARA BUMBO COM CABEÇA DE PELÚCIA	MADEIRA	combat	50,00 UN	R\$ 12,30	615,00
0035	0036520 - KIT DE PELES HIDRÁULICAS PARA BATERIA	HIDRAULICA	SPANKING	1,00 UN	R\$ 284,95	284,95
0037	0036522 - BATUTA MAESTRO 30CM ALÇA DE CORTIÇA EM FORMA DE PERA E EIXO CÔNICO	R1528	FREE SAX	1,00 UN	R\$ 95,45	95,45
0040	0036563 - FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ, CORPO PRATA C/ESTOJO	FL 210 ES	new york	3,00 UN	R\$ 1.008,70	3.026,10
0042	0036565 - PAR DE PRATOS 14" EM LATÃO COM CORREIAS	LATAO	new york	8,00 UN	R\$ 204,00	1.632,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.275,60	

MVB MUSIC LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.432.161/0001-90 - Endereço: Rua Jacarandá - CEP: 96825750 - UF: RS - Município: Santa Cruz do Sul - Telefone: (51) 98124-2516

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0036487 - PELE LEITOSA 22 PARA BUMBO	182	IZZO	8,00 UN	R\$ 42,45	339,60
0004	0036489 - PELE POROSA 14 PARA CAIXA	10228	IZZO	20,00 UN	R\$ 42,45	849,00
0005	0036490 - PELE DE RESPOSTA 14 PARA CAIXA	165	IZZO	20,00 UN	R\$ 12,45	249,00



0021	0036506 - PALHETA PARA CLARINETE, Nº 2 ½	CL25	Riyin	60,00 UN	R\$ 11,95	717,00
0022	0036507 - PALHETA PARA CLARINETE, Nº 2	CL20	Riyin	40,00 UN	R\$ 11,95	478,00
0023	0036559 - PALHETA PARA SAXOFONE ALTO Nº 2 ½ (CAIXA C/10)	SA25	Riyin	5,00 UN	R\$ 104,95	524,75
0024	0036560 - PALHETA PARA SAXOFONE ALTO Nº 2 (CAIXA C/10)	SA20	Riyin	5,00 UN	R\$ 104,95	524,75
0025	0036561 - PALHETA PARA SAXOFONE TENOR Nº 02 (CAIXA C/5)	ST20	Riyin	4,00 UN	R\$ 99,45	397,80
0026	0036511 - PALHETA PARA SAXOFONE TENOR SR2225, CAIXA DE 5, DUREZA 2 ½	ST25	Riyin	4,00 UN	R\$ 99,45	397,80
0033	0036518 - ESTANTE DE PARTITURA SINFÔNICA MAESTRO	SM009LT	Smart	1,00 UN	R\$ 150,95	150,95
0038	0036523 - TUBO COM UM BOCAL PARA ESCALETA	9656	Dolphin	10,00 UN	R\$ 24,95	249,50
0041	0036564 - BOMBO FUZILEIRO 30"X22" CORPO ALUMÍNIO	425ALS	PHX	6,00 UN	R\$ 319,95	1.919,70
0043	0036566 - TAROL 14" CORPO ALUMÍNIO	437BLS	PHX	8,00 UN	R\$ 189,95	1.519,60
0045	0036568 - SURDO MÉDIO 14" CORPO EM ALUMÍNIO	301ABLS	PHX	6,00 UN	R\$ 269,80	1.618,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.936,25	

PEDRO G.FERNANDES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.945.027/0001-69 - Endereço: Espírito Santo do Pinhal - CEP: 13990000 - UF: SP - Município: Espírito Santo do Pinhal - Telefone: (19) 3651-1040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0036486 - PELE HIDRÁULICA 22 PARA BUMBO	adhh22	antares	6,00 UN	R\$ 91,00	546,00
0003	0036488 - PELE LEITOSA 18 PARA ZAMBUMBA	12009	luen	4,00 UN	R\$ 30,00	120,00
0007	0036492 - TUMBADORA CONGA 11 E 12 COM SUPORTE	51009-10	luen	1,00 PAR	R\$ 2.590,00	2.590,00
0019	0036504 - TALABARDAS 1 GANCHO	112926	spanking	20,00 UN	R\$ 10,00	200,00
0027	0036512 - ALMOFADAS DE PROTEÇÃO PARA BOQUILHAS	0006000	freesax	30,00 UN	R\$ 10,00	300,00
0028	0036513 - BATON PARA CORTIÇA CG100	00077	freesax	10,00 UN	R\$ 50,00	500,00
0034	0036519 - ESTANTE DE PARTITURA MÚSICOS	mzp001	mxt	40,00 UN	R\$ 45,50	1.820,00
0036	0036521 - BAQUETA DE SILICONE FLEXÍVEL PARA REPIQUE	111752	spanking	20,00 UN	R\$ 7,20	144,00
0044	0036567 - CAIXA DE GUERRA 14" CORPO EM ALUMÍNIO	437als	phx	8,00 UN	R\$ 200,00	1.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.820,00	

Valor Total: R\$ 26.370,51

